
 

 

Dovolená v krásném, zdravém a čistém 
prostředí Bílých Karpat? V ekologické vesnici? 
A s programem pro děti? 

To vše Vám nabízí ekologické vzdělávací Centrum Veronica Hostětín, v malé 
bělokarpatské vesničce, která je proslavená svými ekologickými projekty. 

Dopoledne se děti mohou účastnit našich výtvarných dílen či přírodovědného 
programu a odpoledne je vyhrazeno pro individuální rodinné aktivity. 

V rámci volitelného programu Vám nabídneme řadu zajímavých výtvarných aktivit 
(práci s ovčí vlnou, malování barvami na sklo, ubrouskovou techniku aj.) 
a poznávání přírody (krátké přírodovědné vycházky s programem). 

Při individuálním programu se můžete toulat po loukách a lesích Bílých Karpat, 
poznat hostětínské sochy v krajině, navštívit Kočičí hrad či zavítat do sousedních 
obcí a měst za památkami (hradní zřícenina Brumov, zámek Nový Světlov), 
prohlédnout si muzea (Slavičín, Šanov, Bojkovice), lesopark (Slavičín), aquapark 
(Uherský Brod). Nabídneme Vám přehledný seznam míst, která lze navštívit při 
výletech za kulturou, historií i sportem. Kraj je vhodný i pro cykloturistiku.  

Ubytujete se v našem ukázkovém pasivním domě, tj. domě s minimální spotřebou 
energie, v pokojích s vlastním soc. zařízením. Penzion je jako jediný na Moravě 
certifikován jako POSKYTOVATEL EKOLOGICKY ŠETRNÝCH SLUŽEB, je situován 
v jablečném biosadu.  

Přihlášky a podrobné informace: 

Centrum Veronica Hostětín, Hostětín 86, 687 71 pošta Bojkovice 
Kontaktní osoba: Hana Machů, hana.machu@veronica.cz, tel. 572 630 670 

Info na www.hostetin.veronica.cz nebo přímo na 
http://hostetin.veronica.cz/dokumenty/pozvanky/dovolena.pdf  

Ceny: 
- dospělí 2580 Kč 
- děti 1990 Kč 
- děti do 3 let bez nároku na lůžko a stravu 500 Kč. 

Cena zahrnuje ubytování, plnou penzi (lze dohodnout polopenzi) a lektorné a 
materiál při dopoledním programu.  


